SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

1ª ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021--------------------
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALOCAÇÃO DE
PASSARELA METÁLICA DA AVENIDA PROFESSORA IVONE DE BARROS MARTINS,
BAIRRO BOA VISTA, (PRÓXIMO A PONTE DE FERRO) PARA A RUA ANTONIO BRAGA
FILHO, Nº 687 (EM FRENTE A FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA DE ITAJUBÁ- FEPI), DE
FRONTE COM A AVENIDA JOSÉ THEÓFILO, BAIRRO VARGINHA, NO MUNICÍPIO DE
ITAJUBÁ/MG, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS - SEMOB..............................................................................................
Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, às 14h00min na Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº

303/2021, Fernando Porfírio da Silva, Presidente da CPL; Luciana Alves de oliveira, Caroline Carvalho

Mendes, Olívia da Silva Simplício Donizeti, Membros da CPL. A Comissão  faz constar que a presente

licitação foi declarada DESERTA. Devido à importância da contratação do serviço pela administração, e no

uso de suas atribuições, determinou-se a prorrogação do certame, estipulando nova data para entrega e
abertura dos envelopes das empresas interessadas em participar do certame para o dia 28/05/2021 ás 14
horas, no mesmo local. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada

por todos os presentes...........................................................................................................................................

Fernando Porfírio da Silva

Presidente da CPL

Luciana Alves de Oliveira

Membro da CPL

Caroline Carvalho Mendes

Membro da CPL

Olívia da Silva Simplício Donizeti

Membro da CPL